品番 : EA532DF-190A
品名 : 190mm [ﾗｼﾞｵﾍﾟﾝﾁ型]ネジザウルス
販売価格 3,270円（税抜）／ 円（税込）3,597
カタログ価
格
3,270円（税抜）／3,597円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
（2026/01/14 20:32現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー エンジニア 型番 PZ-61
商品名 ネジザウルスZ Plus 用途 ・現場での修理、整備、分解、自動車、
バイク、自転車のメンテナンス、DIYに
・潰れたネジ、錆びたネジの取り外しに
適応ねじ頭サイズ 先端部：φ2～5.5mm 切断能力 銅線(単線)：φ3.2mm
銅線(より線)：8m㎡
軟鉄線：φ2.6mm
ステンレス線：φ2mm
線材掴み φ0.9～3.2mm 簡易圧着 1.25～3.5m㎡
全長 190mm 先端幅 20mm
先端長さ 51mm 刃長 10mm
グリップ幅 53mm 重量 185g
材質 本体：炭素鋼
グリップ：エラストマー
多種多様な溝でマルチに対応、ネジ外し機能を搭載したラジオペンチ
【タテ溝】奥まった所にある潰れたネジも掴んで回せる。
【マイクロセレーション】微細なセレーションで対象を保持
【スクエアセレーション】細丸棒も掴める4サイズの四角溝で、線材をガッチリ掴んで斜めにズレません。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
【ラウンドプレス】丸棒や細パイプなどを優しく保持
【ラウンドセレーション】ナットや丸棒をガッチリ掴める。
【フラットプレス】アルミスリーブなどを平らに潰せる。
【Shin-Grip】硬さの違う材料を使い、握り心地と剛性を両立。
ワイヤーカッター付き。
簡易圧着付き。
※タッピングネジ、ドリリングネジ、コーススレッドなどの硬度が高いネジには使用しないでください。
※錆や接着剤などで完全に固着したネジには使用できない場合があります。